ж
хш ш т- - аЯШ

Ч /
ш т т

n r

I I

/у у  Cj

КОМ ИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И КА З

Волгоград

О государственной аккредитации образовательной деятельности
Муниципального казённого общеобразовательного учреждения

Кумылженской средней школы №1 имени Знаменского А.Д.
Кумылженского муниципального района Волгоградской области и

Никитинского филиала

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3
"Об образовании в Российской Федерации", Положением о государственной
аккредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1039
"О государственной аккредитации образовательной деятельности", на
основании заключения экспертной группы по аккредитационной экспертизе и
протокола заседания Аккредитационной коллегии комитета образования и
науки Волгоградской области от 25.05.2016 № 2 п р и к а з ы в а ю :

1. Признать Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Кумылженскую среднюю школу №1 имени Знаменского А.Д.
Кумылженского муниципального района Волгоградской области
прошедшим государственную аккредитацию образовательной деятельности
по заявленным к государственной аккредитации образовательным
программам начального общего образования, основного общего образования
и среднего общего образования; признать Никитинский филиал прошедшим
государственную аккредитацию образовательной деятельности по
заявленным к государственной аккредитации образовательным
программам начального общего образования и основного общего
образования.

2. Сектору государственной аккредитации образовательных
организаций управления по надзору и контролю в сфере образования
комитета образования и науки Волгоградской области (Филиппов А.Я.) в
установленном порядке:

2.1. Оформить и выдать Муниципальному казённому
общеобразовательному учреждению Кумылженской средней школе №1
имени Знаменского А.Д. Кумылженского муниципального района
Волгоградской области свидетельство о государственной аккредитации
сроком на 12 лет.

2.2. Внести соответствующие сведения в реестр аккредитованных
образовательных учреждений.

С